

PSP1.4235.1.2014

Przewodniczący Rady Rodziców
w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1
im. Kornela Makuszyńskiego w Stąporkowie
dr Adrian Kurchart

Dotyczy: **zapewnienia bezpieczeństwa uczniom PSP nr1 w Stąporkowie wewnątrz i na zewnątrz budynku szkoły.**

W odpowiedzi na wniosek znak sprawy: 04/04/2014/W z dnia 23 kwietnia 2014r. informuję, że w sprawie:

1. **Zainstalowania mat antypoślizgowych na schodach prowadzących do szatni** – dyrektor przeprowadził rozmowę na w/w temat z inspektorem bhp, który stwierdził, że na schodach są typowe płytki schodowe ze stopnicami antypoślizgowymi. Ewentualne niebezpieczeństwo poślizgnięcia się na schodach, wynika nie z zastosowanych materiałów, lecz z konstrukcji schodów (zbyt mała szerokość stopnia). Dla zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników, w okresie wakacji zostaną zamontowane na brzegach stopni listwy antypoślizgowe z gumą.
2. **Zakupienia szafek na buty i ubrania dla dzieci z zerówki i ich zainstalowania na parterze przy sali dla dzieci.**
Zostały zakupione 32 szafki. Ze względu na fakt, iż w oddziałach zerowych mamy 50 dzieci, z powodów organizacyjnych szafki udostępnione będą od nowego roku szkolnego tj. od 1 września 2014 r.
3. **Zamykania bramy wjazdowej do szkoły i jej otwierania na krótki czas jedynie w razie potrzeby.**
Od 26 marca br. na podstawie ustnego polecenia dyrektora szkoły: pracownicy obsługi mają obowiązek kontroli czy brama jest zamknięta, natomiast pracownicy pedagogiczni mają obowiązek każdorazowo otwierania i zamykania za sobą bramy wjazdowej.
4. **Rozważenia możliwości monitoringu w szatni.**
W bieżącym roku zostanie zlecone wykonanie orientacyjnego kosztorysu monitoringu w szatni. Na rok kalendarzowy 2015 dyrektor będzie wnioskował do organu prowadzącego o zabezpieczenie środków finansowych na założenie w/w monitoringu.
5. **Rozwiązania problemu plecaków zostawianych przez uczniów przy wejściu do szatni.**
Na podstawie polecenia ustnego dyrektora szkoły od 26 marca br. wszyscy pracownicy mają zwracać szczególną uwagę, aby uczniowie nie pozostawiali swoich plecaków przy wejściu do szatni i tym samym nie stwarzali zagrożenia dla bezpieczeństwa wszystkich osób schodzących do szatni. Dodatkowo wychowawcy zostali zobowiązani do poinformowania swoich podopiecznych o zakazie pozostawiania w tym miejscu plecaków.

Z poważaniem
DYREKTOR SZKOŁY
Dorota Sackiewicz
mgr Dorota Sackiewicz